
Продажа

1-к.квартира, 40 м², 5/6 эт,

Алматы, микрорайон Кокжиек

Мкрн Кокжиек, 26

 ₸ 18 000 000



Представляю вашему вниманию 1-комнатную
квартиру в мкр. Кокжиек!
Площадь — 40 кв.м, этаж — 5 из 6.
Дом от надежного застройщика “Нико” — это не
хрущевка и не 5-этажка, а полноценное
качественное 6-этажное здание с чистым
подъездом и ухоженной территорией.

Преимущества:
– Тихий и аккуратный двор
– Рядом остановка, школа, детский сад и
магазины — все в шаговой доступности
– Идеальный этаж — не низко и не высоко
– Проходит в ипотеку, подходит под программу
Алматы Жастары

Квартира чистая, уютная, готова к заселению.
Отличный вариант как для себя, так и под сдачу!
Звоните — покажем в удобное время!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2010 г.
Тип дома: монолит Общая площадь: 40 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 6 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Наличие мебели: полностью Вид из окон: во двор
кухня-студия: Нет В залоге: Да




